

PLATFORMA ZAKUPOWA

Dotyczy: postępowania numer 06/W1/2021 na: „Remont mostu drogowo – kratowego typu Bailey w Osowcu”.

Zamawiający – 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „**Remont mostu drogowo- kratowego typu Bailey w Osowcu**”, **postępowanie nr 06/W1/2025.**, wpłynęły wnioski o udzielenie wyjaśnienia Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający, w celu spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, przewiduje możliwość skorzystania z podmiotu trzeciego, w postaci udostępnienia zasobów

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w XIX rozdziale SWZ oraz załączniku nr 2 do SWZ znajdują się informacje w przypadku skorzystania z podmiotu trzeciego.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający przewiduje całkowite zamknięcie obiektu na czas remontu?

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje całkowite zamknięcie mostu w okresie trwania prac remontowych

Pytanie nr 3:

Czy w wycenie należy uwzględnić nadzór saperski oraz inwentaryzację saperską koryta rzeki przed przystąpieniem do robót?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje nadzoru saperskiego.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z zapisem projektu wykonawczego "Na podstawie wykonanej inwentaryzacji oraz obliczeń statyczno-wytrzymałościowych stwierdzono, że konstrukcja nie wymaga wzmocnień i przenosi obciążenie pojazdem o masie całkowitej 60 ton. Jeżeli po oczyszczeniu konstrukcji stalowej stwierdzone zostaną ubytki korozyjne spowodowane korozją wżerową powodujące znaczną redukcję przekroju, element należy wymienić na nowy." czy Zamawiający dopłaci za ten element czy należy go mimo wszystko skalkulować na etapie przetargu?

Odpowiedź: Projektant dokonał obliczeń konstrukcyjnych mostu z uwzględnieniem istniejącej konstrukcji podlegającej konserwacji tj. czyszczeniu i zabezpieczeniu antykorozyjnym. Istniejąca konstrukcja, po wykonaniu prac remontowych spełnia wymagania stanów granicznych nośności i użytkowości według norm serii Eurokod dla obciążenia wynoszącego 60 ton. Wykonawca po przeprowadzeniu prac rozbiórkowych, odsłonięciu konstrukcji i stwierdzeniu uszkodzeń powinien wymienić dany element. Wykonawca powinien skalkulować w złożonej ofercie wymianę elementów zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuści zmianę dylatacji blokowej na inną? Z informacji od producentów dylatacja blokowa jest obecnie nie jest aprobowana przez IBDiM, a co za tym idzie nie jest przez nich wykonywana

Odpowiedź: Zamawiający informuje że, umowa w § 14 pkt 4 dopuszcza zmiany umowy w zakresie materiałów, parametrów technicznych, technologii wykonania robót budowlanych, sposobu i zakresu wykonania przedmiotu umowy. Decyzja odnośnie zmiany dylatacji będzie mogła być podjęta po przedstawieniu przez Wykonawcę propozycji równoważnego rozwiązania zamiennego, zgodnie z zapisami umownymi.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie dokonuje zmiany treści SWZ.

**KOMENDANT
25. Wojskowego Oddziału Gospodarczego**

/-/płk Leszek WOJNICZ